

Saker:

1/08

Konstituering av styret 2008

Leder og sikkerhetsansvarlig: Hallvards Torp

Nestleder og kursansvarlig: Lidun Hareide

Økonomiansvarlig: Kristin Sunde

Informasjonsansvarlig: Harald Skontorp

Tirsdag og torsdagsansvarlig: Mailin Bjørnetun

Oskar Leirgulen: Naustansvarlig

Jens Augestad blei valgt til materialansvarlig hav

Hans Petter Lie Nilsen blei valgt til materialansvarlig elv

Varamedlem: forslag om at vara møte til alle møter, med talerett, men kun får stemmerett dersom nokon av dei faste medlemmene er fråverande. Vedtatt enstemmig.

2/08

Våttkort

Skal våttkort være obligatorisk for alle medlemmer? Vi har fått en svært negativ kommentar til denne ordningen. Vi vedtok å si at det ikke har tilbakevirkende kraft på elv. Det gis også dispensasjon for medlemmer som kan dokumentere andre like gode kurs.

3/08

Kontroll på betaling

Betaling av medlemskap og naustleige har vært under dårlig kontroll i 2007. Vi trenger bedre rutiner. Kristin og Oskar samarbeider om dette. Alle medlemmer må ha oblat på våttkortet for betalt medlemskap. De på elv som ikke har kort sjekker vi manuelt (det er ikke så mange og vi kjenner dem). Mailin ordner med oblat til dem som av en eller annen grunn ikke får dette fra banken.

4/08

Styrereferat på nettet

Info til medlemmene om demokratiske beslutninger må bli så bra som mulig.

Harald legger ut referatene i PDF fil på nettsiden

5/08

Økonomi

Regnskap 07 er snart ferdig

Budsjett 08 utsatt til neste møte

Forsikring - bytte selskap? NPF mener vi bør ha ansvarsforsikring. Kristin sjekker.

Lønn til kursholdere. Forslag 200 kr/time - vedtatt enstemmig

Dekking av utgifter ved kurs (kjøring, overnatting osv) - 1,5 kr/km. Overnatting på Voss/Sotra dekkes.

6/08

Aktivitetskalenderen

Alle i styret har ansvar for å kome med aktivitetar til aktivitetskalendaren.

Kurs vårsesongen

Vi gir 4 stk elvepadlere gratis teknikkurs elv som ledd i planen om å få flere aktivitetsledere på elv - 19. og 20. april. Harald, Mailin, Espen og Håvard.

Andre kurs på elv og hav finner du på aktivitetskalenderen

<http://padling.uib.no/aktivitetskalender/>

Turer

Det kom en del forslag. Blir lagt inn på aktivitetskalenderen fortløpende.

<http://padling.uib.no/aktivitetskalender/>

Sesongstart og -slutt

Følger sommertid.

Start 1. april. 4 april blir det dåp av nye kajaker og lekedag.

7/08

Krav til kursholdere

Hav: NPF Aktivitsleder eller Veileder, må holde to tors/tirs padlinger i året, må møte på to treninger for aktivitetsledere og må kunne snu en bevisstløs padler, må møte på et førstehjelpskurs i regi av BSI eller dokumentere tilsvarende oppdatert kurs (HLR)

Elv: Harald er i dialog med NPF om hvordan vi ordner oss med kursholdere utenfor NPF systemet. Ellers er kravet npF aktivitetsleder elv.

8/08

HMS elv

Vi må ha en gruppe som jobber med dette (i samarbeid med NPF). Mailin tar på seg å sjekke opp litt.